
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: ZED1B426F3 

 
ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: servizio postale di consegna, prelievo, lavorazione, spedizione e 
recapito della corrispondenza semplice e raccomandata dell'AMTAB S.p.A, per la durata di 
24 mesi. 
 
PROCEDURA DI GARA: Procedura Negoziata ex art. 36 co. 2, lett. a), D. Lgs. n. 50 del 2016, 

con aggiudicazione in favore dell'offerta più bassa, ex. art. 95, comma 4, D. Lgs n. 50/2016. 
 
IMPRESE INVITATE: 
P.I. 07868190963 NEXIVE S.c.a.r.l. 
P.I. 12383760159 NEXIVE S.p.A. 
P.I. 06428780727 PONY EXPRESS 
P.I. 02688580725 CO.RE.L. 
P.I. 01114601006 POSTE ITALIANE 
P.I. 06671010723 MAIL SERVICE 
P.I. 01436910671 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE 
P.I. 02688580725 CO.RE.L. 
P.I. 01436910671 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL 
P.I. 05270520728 POST & SERVICE 
 
DATA SEDUTA DI GARA: 05/10/2016 
 
DATA COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE: 06/10/2016  
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: P.I. 02688580725 CO.RE.L. per un ribasso unico offerto del 
31,3% sui corrispettivi posti a base di gara, per i recapiti di posta semplice e di posta 
raccomandata con ricevuta di ritorno, rispettivamente di € 0,50 e di € 1,80, determinando 
un importo netto contrattuale complessivo di € 27.273,90 oltre Iva. L’importo unitario per il 
recapito di posta semplice è di € 0,34 e per il recapito di posta raccomandata con ricevuta di 
ritorno è di € 1,24. 
 
 Il R.U.P. 
  


